
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ» 

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ») 

 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, зд.14а, 

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73, 

электронный адрес: gimnaziya4.ustdzheguta.79@mail.ru 
 

 
 

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А 

 

28.08.2024г.                                                                                                   № 555 
г. Усть-Джегута 

 

О назначении ответственных лиц за организацию безопасной работы  

в кабинете химии в 2024 - 2025 учебном году 

 

 В соответствии с п.2 приложения 1 к Положению о службе охраны 

труда, утверждённом приказом Минобразования РФ от 22.02.95 №92, в целях 

обеспечения здоровых и безопасных условий труда и проведения учебно-

воспитательного процесса,  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Возложить в 2024-2025 учебном году ответственность за охрану 

жизни и здоровья детей на занятиях по химии на, учителя (химия, биология) 

Хасанову Фаину Казимагомедовну. 
 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по безопасности. 
 

3. Общее руководство и контроль оставляю за собой. 
 

 

 


